
SPF Växjö Månadsmöte 2021-09-08. 

SPF Seniorerna Växjö har haft månadsmöte den 8 september på Domkyrkocentrum. 

Det känns skönt att vara tillbaka här igen nu när Corona restriktionerna lättar.  

 

              
Ordförande Christina Boström började som vanligt med ” Hönni ni ni” och hälsade alla 

varmt välkomna. Christina informerade också om våra kommande månadsmöten den 

20 oktober med Dino Viscovi och Viva Voxoch. Programmet den 16 november är inte 

klart än. Julbuffé blir det söndagen den 5 december. Onsdagen den 13 oktober kl 14:00 

gör vi ett besök i Hasse Rydens Öster - källan på Östregårdsgatan på Öster.                 

Två bussturer runt Växjö blir det också i oktober. Söndagen den 7 november åker vi till 

Malmö Operan och ser Sound of Music. Anmälan behövs till alla våra aktiviteter.            

Vi har nästan 1200 medlemmar och till månadsmötena kan vi ta in 149 personer när det 

blir fritt fram. Bussturer och studiebesök blir det högst 50 – 20 personer som får plats. 

Det gäller att vara snabb att anmäla sig. Titta gärna på hemsidan lite då och då. Många        

medlemmar som får brev har inte meddelat sin e-postadress och får då info senare. 

 Det är inte bara Växjöbor som är med i Växjöföreningen utan också en trogen Vislanda 

bo. Det var fullsatt då vi bara fick vara 50 personer i lokalen pga Corona restriktioner. 

Hoppas på mer nästa gång. Det gäller att anmäla sig snabbt för att få komma in.                  

Vi ska kanske börja med att filma våra möten om det finns intresse för det?  
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RössmålaElvis från Urshult, Mikael Litén, började med att sjunga Brev från äldrekollet 

och sen blev det gamla godingar såsom Sång till friheten, Gamla spinnrocken, Jag vill 

dansa med dig, I´m so lonesome, Jailhause Rock med flera. 

Domkyrkokoplan Jens Linder kåserade om hur det är att vara konflikträdd. Jens 

berättade också om hur hans mäklare beskrev hur fantastisk fint de skulle bli att lämna 

Sandsbro och flytta in till Centrum. Mäklaren beskrev sen hur fint det var i Sandsbro! 

                                                                        
På entré biljetten utlottades en bok sammanställd av vår vice ordförande Åke Svensson.  

                                                         
Vi avslutar alla månadsmöten med kaffe och en god kaka.                                              

Den sociala samvaron är minst så viktig och vem vet vad det kan föra med sig!  


